від 25.07.2025 (далі по тексту - Договір), про таке: 1.
Сторони домовились зменшити суму договору та
викласти пункт 3.1. Розділу 3 Договору в новій
редакції: 3.1. Ціна цього Договору становить 94
099,74 грн. (дев’яносто чотири тисячі дев’яносто
дев’ять грн. 74 коп.), у т.ч. ПДВ 15 683,29 грн.
(п'ятнадцять тисяч шістсот вісімдесят три грн. 29
коп.). 2. Викласти Додаток № 1 «Специфікація» у
новій редакції, що додається до цієї Додаткової
угоди і є невід’ємною її частиною.